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TBMM 7/56478 ESAS SAYILI

YAZILI SORU ÖNERGESİNE AİT
SORULAR VE CEVABI

SORULAR

1-Şanlıurfa ili Ceylanpınar ilçesine bağlı kaç köy statüsünden mahalle statüsüne alman idari birimde içe
suyu sorunu yaşanmaktadır? Evlerine içme suyu ulaşımı sağlanamayan mahalleler ve köy statüsünden
mahalle statüsüne alman idari birimler hangileridir?
2-Şanlıurfa ili Ceylanpınar ilçesine bağlı köy statüsünden mahalle statüsüne alman Altınköy
Mahallesi'nde içme suyu sorunu yaşayan toplam hane sayısı kaçtır? Evlerine temiz su ulaşımı
sağlanamayan aileler su ihtiyaçlarım hangi yollarla karşılamaktadır?
3-îş bu önerge tarihi itibariyle Ceylanpınar ilçesine bağlı köy statüsünden mahalle statüsüne alman
Altınköy Mahallesi'nde su ihtiyacının imce usulü yapılmış yer altı içme suyu şebekesinden giderildiğine
ilişkin iddialar doğru mudur? Şayet doğru ise Altınköy Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlarımızın su
sorununun çözülebilmesi için yeni bir alt yapı çalışması yapılacak mıdır? Yapılacaksa ne zaman
yapılacaktır? Şayet yapılmayacaksa gerekçesi nedir?
4-Ceylanpmar ilçesine bağlı Altınköy Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlarımızın yaşamış olduğu içme suyu
sorunu ne zaman giderilecektir? Söz konusu mahallede eski olduğu için sık sık su kaçırdığı ve mahalle
halkmın ihtiyacım giderme konusunda yetersiz kaldığı iddia edilen içme suyu şebekesinin iyileştirilmesine
yönelik bir çalışma yapılacak mıdır? Şayet yapılacaksa ne zaman yapılacaktır? Yapılmayacaksa
Ceylanpınar ilçesine bağlı Altınköy Mahallesi'ndeki yaşayan vatandaşlarımızın içme suyu konusunda
yaşamış olduğu mağduriyetler nasıl giderilecektir?

CEVAP

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı'ndan alınan bilgide;

Şanlıurfa ili Ceylanpınar ilçesinin tüm kırsal mahallelerinde içme sujnr kujmsunun mevcut olduğu,
Altınköy Mahallesinde 2004 yılında kurulan içme suyu tesisinin 10 İt/sn su verimi ile faal ve sorunsuz
çalıştığı, su veriminin hane sayısı için yeterli olduğu, 2011 yılında ENH ve klorlama sistemi ile üst yapısı
tesisinin yenilendiği, yerleşim yeri şuurları içerisinde içme suyu sorunu olan hane bulunmadığı, mevcut
içme suyu şebekesinin faal olarak çalıştığı ve zaman zaman arızalar nedeniyle oluşan sorunlara anmda
müdahale edilerek çözüme kavuşturulduğu belirtilmiştir.


